

1、报价函附录（第二轮报价）

供应商	瑞旗建设集团有限公司					
采购范围	濮阳职业技术学院 2023 年度暑期建筑外墙修缮工程项目，具体内容详见工程量清单。					
标段名称	9#宿舍楼及连廊外墙粉刷					
磋商报价	大写：叁拾捌万零贰佰柒拾肆元捌角伍分 元 小写：380274.85 元 （供应商应在此填列第一次报价，但以供应商最后一次的磋商报价为成交价）					
工期	20 日历天					
质量标准	合格					
磋商有效期	自投标截止之日起60 日历天					
项目经理	姓名	孟艳鹏	级别	二级建造师	注册编号	豫 241141451902
优惠与服务承诺	无					
备注	/					

供应商：瑞旗建设集团有限公司（盖章）

日期：2023 年 10 月 08 日

2、已标价工程量清单

濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑
外墙修缮工程项目第一标段：9#宿舍
楼及连廊外墙粉刷工程

投 标 总 价



投 标 人：



2023 年 10 月 8 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 濮阳职业技术学院

工 程 名 称： 濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程第一标段：9
#宿舍楼及连廊外墙粉刷



投 标 总 价 (小写): 380,274.85

(大写): 叁拾捌万零贰佰柒拾肆元捌角伍分

投 标 人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)



编 制 人:



时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9#宿舍楼及连廊外墙粉刷

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					294707.13	
1	011608001002	铲除油漆面	铲除原有油漆面	m2	7194.12	4.02	28920.36	
2	010103002001	余方弃置	1. 铲除旧漆面垃圾外运 2. 运距自定	m3	71.94	15.88	1142.41	
3	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 外墙 2. 刮腻子1遍、刷抗碱底漆1遍, 真石漆1遍 3. 材料: 面漆纯丙真石漆, 纯丙乳液含量不低于60%	m2	3681.21	50.16	184649.49	
4	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 宿舍阳台内墙 2. 满刮腻子二遍、底漆一遍、乳胶漆两遍	m2	3512.91	21.88	76862.47	
5	011604002001	立面抹灰层拆除	局部风化脱落空鼓部位抹灰	m2	50	14.72	736	
6	010103002002	余方弃置	1. 拆除局部风化脱落空鼓部位垃圾 2. 运距自定	m3	5	15.88	79.4	
7	011201001001	墙面一般抹灰	局部风化脱落空鼓部位抹灰	m2	50	46.34	2317	
		措施项目					9569.3	
1	011701008001	外装饰吊篮		m2	3680.5	2.6	9569.3	
本页小计							304276.43	
合 计							304276.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9#宿舍楼及连廊外墙粉刷

标段:

第 1 页 共 8 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9#宿舍楼及连廊外墙粉刷

标段:

第 2 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9							标段：		第 3 页 共 8 页				
#宿舍楼及连廊外墙粉刷													
项目编码		011407001003		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	3681.21		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价					
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润		
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	3204.88	1486.25		324.59	32.05	14.86		3.25		
人工单价		小 计						32.05	14.86	3.25			
103.83元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价							50.16						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	醇酸清漆					kg	0.2768	14.3	3.96				
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0312	13	0.41				
	真石漆					kg	2.08	6.93	14.41				
	真石面漆					kg	0.156	6.93	1.08				
	成品腻子粉					kg	1.0206	0.87	0.89				
	水					m3	0.001	5.4	0.01				
	水砂纸					张	0.0808	0.42	0.03				
	其他材料费					元	0.4464	1	0.45				
	材料费小计							-	21.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



表-09

综合单价分析表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9							标段：		第 4 页 共 8 页				
#宿舍楼及连廊外墙粉刷													
项目编码		011407001002		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	3512.91		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价					
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管理费 和利润		
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1217.55	705.3		265.62	12.18	7.05		2.65		
人工单价		小 计						12.18	7.05	2.65			
148.34元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								21.88					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.87	1.78				
	水					m3	0.001	5.4	0.01				
	水砂纸					张	0.101	0.42	0.04				
	其他材料费					元	0.0467	1	0.05				
	苯丙清漆					kg	0.1162	13	1.51				
	苯丙乳胶漆内墙用					kg	0.2781	13	3.62				
	油漆溶剂油					kg	0.0129	4.4	0.06				
	材料费小计							-	7.07	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 濮阳职业技术学院
#宿舍楼及连廊外墙粉刷

标段:

第 5 页 共 8 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段：9#宿舍楼及连廊外墙粉刷

标段:

第 6 页 共 8 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

主要材料价格表

工程名称: 濮阳职业技术学院2023年度暑期建筑外墙修缮工程项目第一标段: 9#宿舍楼及连廊外墙粉刷

第 1 页 共 1 页

[illegible]

